
 
 
 

ZA5774 
 
 

Flash Eurobarometer 339 
(The European Emergency Number 112, wave 5) 

 
Country Questionnaire 

Latvia (Latvian) 



FL339 - 112 - LVL
D1

D2

1
2

SB

1
2

Q1

1,
2,
3,
4,

Q2a

1,
2,
3,
4,
5,
6,

Kāds ir Jūsu vecums?

(PIERAKSTĪT - JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

(ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis
Sieviete

FL314 Q3

Q2b JAUTĀT B GRUPAI

112 Latvijā
Citu(-iem) avārijas dienesta numuru(-iem) Latvijā
112 citā ES valstī
Citu(-iem) avārijas dienestu numuru(-iem) citā ES valstī
Nē, es nezvanīju ne uz vienu avārijas dienestu tālruņa numuru pēdējo 12 
Nezina/NA

Nezina/NA

FL314 Q1

Q2a JAUTĀT A GRUPAI 

Ja Jūs zvanījāt uz jebkādu avārijas dienestu tālruņa numuru pēdējo 12 mēnešu laikā, vai šis 

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Vai Jūs varat man pateikt, uz kādu telefona numuru Latvijā Jūs zvanītu ārkārtas situācijā; 

(NENOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

112
Vietējais(-ie) numurs(-i)
Cits(-i) numurs(-i)

ATZĪMĒT INTERVIJAS VARIANTU

A
B

EIROPAS AVĀRIJAS DIENESTU NUMURS 112

JAUTĀT VISIEM

1



Q2b

1,
2,
3,
4,
5,
6,

Q3

1
2
3

Q4

1
2
3

Q5

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Apspriežoties ar tuviniekiem, draugiem vai kolēģiem
Uz sabiedriskajiem informācijas dēļiem (transportā, skolā, policijas 
Cits (NENOLASĪT)
Nezina/NA

Televīzijā
Radio
Laikrakstos
Internetā
Ar SMS no Jūsu telekomunikāciju operatora viesabonēšanas laikā
Citā veidā no Jūsu telekomunikāciju operatora (taksofons, telefonu 

Nezina/NA

NEW BASED ON FL314Q4A

Q5 JAUTĀT, JA ATBILDE Q4=KODS 1 - PĀRĒJIEM PĀRIET PIE Q6

Kur Jūs redzējāt vai dzirdējāt informāciju par Eiropas glābšanas dienestu numuru “112”?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

FL314 Q2

112 ir glābšanas dienestu telefona numurs, kuru var izmantot, lai sazvanītu glābšanas 

(TIKAI 1 ATBILDE)

Jā
Nē

Vai Jūs varat man pateikt kādu telefona numuru, kas Jums ir pieejams, lai sazvanītu 

(NENOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

112
Cits(-i) numurs(-i)
Nezina/NA

Citu(-iem) avārijas dienesta numuru(-iem) Latvijā
112 citā ES valstī
Citu(-iem) avārijas dienestu numuru(-iem) citā ES valstī
Nē, es nezvanīju ne uz vienu avārijas dienestu tālruņa numuru pēdējo 12 
Nezina/NA

FL314 Q3 TREND MODIFIED

Ja Jūs zvanījāt uz jebkādu avārijas dienestu tālruņa numuru pēdējo 12 mēnešu laikā, uz kuru 

(NENOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

112 Latvijā

2



Q6

1
2
3

Q7

1
2

Q8

1
2
3
4
5

D4

D5

Kādā vecumā Jūs pabeidzāt pilna laika mācības? (PILNA LAIKA MĀCĪBAS – mācības ir 

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' – Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" – Ja 

FL 999 D4

Runājot par Jūsu pašreizējo nodarbošanos, vai Jūs teiktu, ka esat pašnodarbināts, algots 

Jā, vairāk nekā 5 reizes
Nē
Nezina/NA

NEW

DEMOGRĀFIJA

JAUTĀT VISIEM

FL314Q6B (item 1) + FL314 Q6C TREND MODIFIED (item 2)

Vai Jūs pēdējo 12 mēnešu laikā esat ceļojis (-usi) uz citu ES valsti?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, vienu reizi
Jā, 2 līdz 5 reizes

4 5
Latvijā tiek darīts pietiekami 1 2 3 4 5
Latvijā cilvēki ir pietiekami 1 2 3

Lūdzu, sakiet man, cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem: 

(NOLASĪT - VIENA ATBILDE)

Pilnībā Drīzāk Drīzāk Pilnībā 

Un vai Jūs esat dzirdējis vai redzējis jebkādu informāciju par citu(-iem) glābšanas dienestu 

(TIKAI VIENA ATBILDE)

Nezina/NA

Jā
Nē
Nezina/NA

NEW BASED ON FL314Q4A

FL314 Q4B TREND MODIFIED

3



1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20
21

22

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20 Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

Lielā pilsētā
NA (NENOLASĪT)

Vai Jums ir mobilais telefons?

(NELASĪT)

Jā
Nē

Kurā Latvijas pilsētā / novadā Jūs dzīvojat?

(JA NEPIECIEŠAMS, NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Vai Jūs teiktu, ka dzīvojat … ?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Laukos vai ciematā
Mazā vai vidēji lielā pilsētā

BEZ PROFESIONĀLAS NODARBOŠANĀS
Mājsaimnieks/ mājsaimniece
Students (pilna laika)
Pensionārs

FL 999 D5

Meklē darbu
Cits

Atteikums (SPONTĀNI)

Cits
FIZISKA DARBA VEICĒJS
Uzraugs, brigadieris
Fiziska darba veicējs
Nekvalificēts strādnieks
Cits

Algots speciālists (algots ārsts, jurists, grāmatvedis, arhitekts, …)
Vispārējā vadība, direktors vai augstākā līmeņa vadība
Vidējā līmeņa vadība, cits vadītājs (nodaļas vadītājs, menedžeris, skolotājs, 
Civildienesta ierēdnis
Biroja darbinieks
Cits algots darbinieks (pārdevējs, medmāsa, utt...)

Lauksaimnieks, mežstrādnieks, zvejnieks
Veikala īpašnieks, amatnieks
Speciālists, kuram ir privātprakse (jurists, praktizējošs ārsts, grāmatvedis, 
Uzņēmuma vadītājs
Cits
DARBINIEKS

JA ATBILDE TIEK SNIEGTA PAR PAMATKATEGORIJU, NOLASĪT ATBILSTOŠĀS 

PAŠNODARBINĀTS

4



1
2

D22

Ģimenes locekļu skaits vecumā 15un vairāk gadi

(NELASĪT)

Jā
Nē

Sakiet, lūdzu, cik daudz cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, kuri ir 15 un vairāk gadus veci, dzīvo Jūsu 
mājsaimniecībā?

(PIERAKSTĪT - JA "NA", KODS "98"- JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

5


